

## Sprawozdanie burmistrza z działalności

za okres od 27 sierpnia -do 23 września 2022 roku.

- ✓ **28 sierpnia** – w Parku nad Czarnym Potokiem w Rymanowie-Zdroju odbył się festyn dobroczynny organizowany przez parafię w Rymanowie-Zdroju pn. „W hołdzie prześladowanym chrześcijanom”. Zebrane środki w kwocie blisko 100.000 zł przeznaczono na pokrycie kosztów pobytu dzieci z Nowowołyńska na Ukrainie – na wypoczynku letnim w naszym uzdrowisku oraz na sierociniec w Kamerunie prowadzony przez siostry zakonne. Gmina też była współorganizatorem cyklicznej imprezy,
- ✓ **1 września** – zainaugurowaliśmy nowy rok szkolny – ja uczestniczyłem w uroczystości w SP w Króliku Polskim, Z-ca Burmistrza w ZSP w Rymanowie, a Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w ZSP w Posadzie Górnej. W SP w Króliku Polskim zakończył kadencję dotychczasowy dyrektor mgr Dariusz Królicki – pan dyrektor zakończył kierowanie szkołą na swoje, indywidualne życzenie. Funkcję dyrektora na najbliższy rok szkolny powierzyliśmy nauczycielce tej szkoły mgr inż. Edycie Rysz. Złożyłem stosowne podziękowania i życzenia ustępującemu dyrektorowi oraz przyjmującej tę odpowiedzialną funkcję,
- ✓ **6 września** – odbyła się coroczna uroczystość wręczenia medali za długoletnie pożycie małżeńskie – 50 lat. Medale przyznano 33 parom. Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą w miejscowym kościele w intencji jubilatów, następnie w sali widowiskowej domu kultury w Rymanowie odbyło się wręczenie medali, złożenie życzeń oraz uroczysty obiad,
- ✓ **11 września** – w domu kultury w Rymanowie odbył się Piknik Rodzinny organizowany przez Wspólnotę Crucis Splendor podczas którego dla dzieci i ich rodziców przygotowano wiele atrakcji. Impreza organizowana po raz trzeci w naszym mieście było bardzo udane – mimo niepogody. Środki finansowe zebrane podczas Pikniku przekazano na budowę ośrodka chrześcijańskiego w Przeprosnej Górcie - k/Częstochowy,
- ✓ **12 września** – w godzinach popołudniowych w Dworze OSTOIA w Klimkówce odbyło się plenerowe spotkanie integracyjne Klubu Seniora z tej miejscowości, w którym razem m.in. z Przewodniczącym Rady Miejskiej Andrzejem Pitrusiem oraz W-ce Przewodniczącym Kazimierzem Kielarem uczestniczyliśmy. Do Klubu Seniora w Klimkówce uczęszcza kilkanaście osób, zajęcia organizowane dla nich są urozmaicone i atrakcyjne, stąd była okazja, żeby podziękować za to wszystko osobom zajmującym się tym Klubem, opiekunce -animatorce oraz dyrekcji i pracownikom GOPS,

- ✓ **15-16 września** – odbyło się szkolenie dla pracowników urzędu gminy oraz kadry kierowniczej jednostek organizacyjnych z zakres przeciwdziałania cyberprzestępczości – tematyka bardzo ważna ze względu na ogrom zagrożeń z tym związanych,
- ✓ **16-17 września** – odbyły się dni otwarte GOK-u w Rymanowie podczas których zaprezentowano propozycje zajęć, grup, zespołów, klubów itp. na najbliższy czas tj. rok 2022/23. Każdy z odwiedzających mógł zapoznać się z ofertą i wstępnie zadeklarować uczestnictwo w proponowanych spotkaniach czy zajęciach. Oferta skierowana została dla wszystkich grup wiekowych – od najmłodszych do najstarszych – jest nowa forma sondowania oczekiwań mieszkańców naszej gminy co do działalności naszej instytucji kultury. Mamy nadzieję, że to się sprawdzi a dzięki temu działalność GOK-u będzie realizowana w oparciu o te oczekiwania i propozycje,
- ✓ **17 września** – w Klimkówce odbył się jubileuszowy X Turniej Piłkarski Oldbojów o „Puchar Burmistrza gminy Rymanów”. W turnieju wzięły udział 3 drużyny; z Milczy, Klimkówki i Rymanowa. Kolejność drużyn była następująca; I -Rymanów, II – Milcza, III- Klimkówka. Impreza profesjonalnie przygotowana, przeprowadzona, w duchu fair play – za co serdecznie dziękuję dyrekcji SP w Klimkówce oraz opiekunowi ORLIKA przyszkolnego – Michałowi Nyczowi,
- ✓ **23 września** – tj. w dniu dzisiejszym w godzinach porannych uczestniczyliśmy w posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Miejskiej podczas którego prezentowane były i opiniowane projekty uchwał przewidywanych do procedowania podczas dzisiejszej sesji. Obecnie uczestniczymy w sesji Rady Miejskiej.

Dziękuję za uwagę

Wojciech Farbaniec

Burmistrz Gminy Rymanów